「LINEMO 週穫祭 真夏の推し活大豊作キャンペーン応募規約」

ソフトバンク株式会社(以下、弊社といいます)が主催する「LINEMO 週穫祭 推し活大 豊作キャンペーン」(以下、本キャンペーンといいます)にご応募いただく前に、本規約 をよくお読みいただき、同意の上、ご応募ください。

本キャンペーンにご応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。 万一、本規約にご同意いただけない場合には、本キャンペーンへの応募はご遠慮ください。

1.応募期間について

キャンペーン期間: 2025 年 7 月 1 日(火) 10:00 ~2025 年 8 月 3 日(日) 23:59 ※やむを得ない事情により、応募期間は予告なく変更となることがあります。

2.景品について

キャンペーン期間中にご応募された方の中から、抽選で総額 100 万円相当の以下の景品をプレゼントいたします。

- A賞: Aladdin X2 Light (3名
- B賞: Marshall Stanmore III Cream スピーカー (6名)
- C賞:インスタントカメラ"チェキ"instax mini 41™ (15 名)
- D賞: Anker MagGo Power Bank (10000mAh, Slim) ブラック (20名)

※やむを得ない事情により、景品は予告なく変更となることがあります。

3.応募方法について

本キャンペーンのエントリーフォームから必要事項をご記入の上、エントリーいただくことで応募完了となります。

※やむを得ない事情により、応募方法は予告なく変更となることがあります。

4.応募資格について

- ・弊社関係者及び本キャンペーン関係者の応募はできません。
- ・ご応募は日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。
- ・未成年の方は、親権者の方が応募規約に同意いただいた上でキャンペーンの応募をお願いいたします。

5.当選について

- ・当選者へのご連絡は、景品の発送をもってかえさせていただきます。落選された方への 個別のご連絡および景品の発送はございませんので、あらかじめご了承ください。
- ・景品は2025年8月中旬以降順次発送いたします。
- ・お客さまの都合により本景品を受け取られなかった場合であっても、本景品の再送は行いません。またご提供情報に誤りがあるために景品を送付できない場合(誤送信された場合を含みます)、当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ・応募は一人一回までとさせていただきます。二回目以降の応募は無効とさせていただきます。
- ・当選が無効となった場合、その後、景品の送付依頼をいただいたとしても一切受け付け かねます。
- ・本キャンペーンと併用できないキャンペーンはございません。
- ・当選に関するお問い合わせにはお答え致しかねます。

6.個人情報について

ご提供いただいた個人情報(メールアドレスを含む)は、本キャンペーンに関するご連絡および、弊社の商品・サービス等の情報提供のために利用いたします。詳しくは弊社のプライバシーポリシーをご参照ください。(https://www.softbank.jp/corp/privacy/)

・個人情報をお客様の同意なしに第三者提供することはありません。 ただし、法令に基づいて開示請求された場合はこの限りではありません。

7.規約の変更について

- ・弊社は、本規約の記載事項を変更することがあります。この場合には、本キャンペーン の実施条件は、変更後の本規約の記載事項によります。
- ・本規約の記載事項を変更する場合、弊社ホームページに掲載する方法、文字メッセージ (契約者回線又は当社電気通信設備から送信された数字、記号及びその他文字等によるメ ッセージをいいます。)を配信する方法、又は弊社が適当と判断する方法にて事前に通知 します。但し、緊急性がある場合又はやむを得ない場合は、事後的に通知します。
- ・最新の規約は、弊社ホームページ(https://www.linemo.jp)に掲載いたしますので、ご確認ください。

注意事項

- ・本キャンペーンについては下記をお読みいただき、ご同意いただける場合のみご応募ください。
- ・本キャンペーンにご応募いただくにあたり、応募者はキャンペーンの運用について事務 局の運用方法に従うものとし、一切異議申立てを行わないものとします。
- ・本キャンペーンに関して、事務局からご連絡をさせていただく場合がございます。

- ・本サイトの利用・利用停止、もしくは不能による損害について弊社は一切責任を負いか ねます。(各種ウェブサービスのサーバダウン等も含む)
- ・本キャンペーンはパソコン・スマートフォンからご応募いただけます。稀に、端末の種類によってはご応募いただけない場合がございます。
- ・本キャンペーンの応募にあたって必要なインターネット接続料及び通信料等の費用は応募者のご負担となります。
- ・弊社が意図しない不正な処理を行わせるプログラム等でのご応募は無効とさせていただ きます。
- ・同意のない場合は、当選が無効・取消となる場合がございます。
- ・応募者は、本キャンペーンに応募した後は、応募の取り消しをすることができません。
- ・抽選方法や当選についてのお問い合わせは受け付けておりません。
- ・本キャンペーンの内容につきましては、予告なく変更される場合がございます。あらか じめご了承ください。